
 
 

 
 

 
 

 
 
III. VAZMENA NEDJELJA; Iv 21,1-19 
U ono vrijeme: Isus se ponovno očitova učenicima na Tiberijadskome moru. 
Očitova se ovako: Bijahu zajedno Šimun Petar, Toma zvani Blizanac, Natanael 
iz Kane Galilejske, zatim Zebedejevi i još druga dva njegova učenika. Kaže im 
Šimun Petar: »Idem ribariti.« Rekoše: »Idemo i mi s tobom.« Izađoše i uđoše 
u lađu, ali te noći ne uloviše ništa. Kad je već svanulo, stade Isus na kraju, ali 
učenici nisu znali da je to Isus. Kaže im Isus: »Dječice, imate li što za 
prismok?« Odgovoriše mu: »Nemamo.« A on im reče: »Bacite mrežu na 
desnu stranu lađe i naći ćete.« Baciše oni i više je ne mogoše izvući od 
mnoštva ribe. Tada onaj učenik kojega je Isus ljubio kaže Petru: »Gospodin 
je!« Kad je Šimun Petar čuo da je to Gospodin, pripaše si gornju haljinu, jer 
bijaše gol, te se baci u more. Ostali učenici dođoše s lađicom vukući mrežu s 
ribom jer ne bijahu daleko od kraja, samo kojih dvjesta lakata. Kad iziđu na 
kraj, ugledaju pripravljenu žeravicu i na njoj pristavljenu ribu i kruh. Kaže im 
Isus: »Donesite ribâ što ih sada uloviste.« Nato se Šimun Petar popne i izvuče 
na kraj mrežu punu velikih riba, sto pedeset i tri. I premda ih je bilo toliko, 
mreža se ne raskinu. Kaže im Isus: »Hajde, doručkujte!« I nitko se od učenika 
ne usudi upitati ga: »Tko si ti?« Znali su da je Gospodin. Isus pristupi, uzme 
kruh i dade im, a tako i ribu. To se već treći put očitova Isus učenicima pošto 
uskrsnu od mrtvih. Nakon doručka upita Isus Šimuna Petra: »Šimune Ivanov, 
ljubiš li me više nego ovi?« Odgovori mu: »Da, Gospodine, ti znaš da te 
volim.« Kaže mu: »Pasi jaganjce moje!« Upita ga po drugi put: »Šimune 
Ivanov, ljubiš li me?« Odgovori mu: »Da, Gospodine, ti znaš da te volim!« 
Kaže mu: »Pasi ovce moje!« Upita ga treći put: »Šimune Ivanov, voliš li me?« 
Ražalosti se Petar što ga upita treći put: »Voliš li me?« pa mu odgovori: 
»Gospodine, ti sve znaš! Tebi je poznato da te volim.« Kaže mu Isus: »Pasi 
ovce moje!« »Zaista, zaista kažem ti: Dok si bio mlađi, sam si se opasivao i 
hodio kamo si htio; ali kad ostariš, raširit ćeš ruke i drugi će te opasivati i 
voditi kamo nećeš.« A to mu reče nagovješćujući kakvom će smrću proslaviti 
Boga. Rekavši to doda: »Idi za mnom!« 
 
IV. VAZMENA NEDJELJA; Iv 10,27-30 
U ono vrijeme: Reče Isus: »Ovce moje slušaju glas moj; ja ih poznajem i 
one idu za mnom. Ja im dajem život vječni te neće propasti nikada i nitko 
ih neće ugrabiti iz moje ruke. Otac moj, koji mi ih dade, veći je od svih i 
nitko ih ne može ugrabiti iz ruke Očeve. Ja i Otac jedno smo.« 
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Poštovani župljani nakon izrade Projektne dokumentacije za obnovu naše župne crkve u 

iznosu od 153.000,00 eura i obnove kupole glavne lađe crkve u iznosu od 656.062,19 eura uz 

potporu Ministarstva kulture i medija RH te nadzora u iznosu 18.750,00 eura koje smo fi-

nancirali kao župa predstoji nam završetak unutrašnjosti.  

Predviđeni troškovi završetka unutrašnjosti do useljenja u crkvu su 370.000,00 eura, od čega 

nam je Ministarstva kulture i medija RH odobrilo 300.000,00, a ostatak od 70.000,00 eura 

mora osigurati župa. Nakon useljenja, za koje se nadamo da će biti ovo ljeto, predstoji nam 

natječaj za konstrukcijsku obnovu ostatka crkve (tornja, krovišta i temelja).  

Svoj dar za crkvu možete uplatiti na broj računa: HR9423600001101262764, što je najprak-

tičnije, ili donijeti u župni ured! 

 

28.4. 
PON 

Ljudevit, Vital, 
Dada, Petar 

 NEMA MISE! 

29.4. 
UTO 

Sv. Katarina 
Sijenska, Kata, 

Kaja, Sever, 
Hugo 

18:30 Za ozdravljenje! Na nakanu; +Ljubica 
Želimorski; +Viktorija i Vladimir Perčić; 
+Adela i Eduard Polanović; +Anđela 
Borovčak (god.); +Stjepan Petriček (god.); 
+Ivan Čičko (god.), Martin Hamer (god.); 
+Jozo Stanković (god.); +ob. Kovač; 
+Josip Đurek (god.); +Stjepan Krajačić 
(god.) i ob., Kristina Miljan i ob.; +Juraj i 
Slava Borovčak, Miroslav Podlesek;  
+;  
+;  
+;  

30.4. 
SRI 

Pio, Josip, 
Venancije 

 NEMA MISE! 

1.5. 
ČET 

Sv. Josip 
Radnik 

18:30 Misa - Jakuševec - Sv. Obitelj! 

2.5. 
PET 

Sv. Atanazije, 
Boris, Konrad 

17:00 Vjenčanje: Tomek - Hađar! 
18:00 Vjenčanje: Kunštek – Tisanić! 

3.5. 
SUB 

Sv. Filip i 
Jakov 

8:00 +Jure Vrdoljak (god.); 
11:00 Krštenje: Emanuel Huđ! 

4.5. 
NED III. VAZ. 

NEDJELJA 

8:00 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE! 
10:00 +vlč. Ivan Vnučec, fra. Ljubo Sesar; 

Sv. Florijan - Misa za Vatrogasce! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.5. 
PON 

Hilarije, Irena, 
Maksim, Juta 

 NEMA MISE! 

6.5. 
UTO 

Irenej, 
Dominik, 

Lucije, Marijan 

18:30 Nakana Biblijske zajednice Sv. Jelene Kri.! 
Za ozdravljenje! Na nakanu; +Nada 
Kovačec; +Pero Vukadin (god.) i ob.; 
+Štefanija (god.) i Zdenko Kušan; +Marica 
i Franjo Šćuric; +Florijan (god.) i Milica 
Tuđa, Štefanija i Ivan Tušek, Ratko 
Vrhovski; +Danica (god.) i Valent Očić;  
+;  
+;  
+;  

7.5. 
SRI 

Dujam, Duje, 
Flavije, Gizela 

18:00 Misa - Bregi Zabočki Gornji - Srce Isusovo! 

8.5. 
ČET 

Arsen, Ida, 
Amat, Ulrika 

18:30 +Ivan (god.) i Zora Kušan; 
Euharistijsko klanjanje! 

9.5. 
PET 

Lujza, Izaija 
pr., Dionizije 

18:00 Misa - Tisanić Jarek - Sv. Rok! 

10.5. 
SUB 

Sv. Ivan 
Avilski 

8:00 +Barbara (god.) Jelenčić, rod. i braća; 

11.5. 
NED 

IV. VAZ. 
NEDJELJA 

8:00 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE! 
10:00 NAKANA ZA OBITELJI I MLADE! 



OBAVIJESTI 

• Raspored misa pratite u tablici. U tjednu mise su u vatrogasnom domu. 
Nedjeljom mise u 8 i 10 sati u Školi! 

• 1. svibanja misa u Jakuševcu u 18:30. 

• 4. svibnja Vatrogasci slave svoga zaštitnika sv. Florijana na misi u 10 sati! 
• 7. svibnja misa na Bregi Zabočki, a 9. svibnja u Tisanić Jarku! 

• Župni zborovi pozivaju nove članove da im se pridruže. Zainteresirani neka 

se jave voditeljima zborova. Probe Mješovitog zbora petkom nakon mise! 
• Susret Biblijske zajednice sv. Jelene Križarice bit će 6. svibnja! 

• Susret Molitvenog vijenca prečistog srca Josipova bit će 16. svibnja! 

• Susret krizmanika, u dvorani župne kuće, utorkom u 17 sati od A do L, 
četvrtkom u 17 sati od M do Ž, te subotom u 8 sati za one kojima ne odgovara 

ni jedan termin! Počinjemo 6. svibnja!!! 
• Uredovno vrijeme utorkom, četvrtkom i petkom od 16 do 18 sati. Za sve 

potrebe i dogovor prije dolaska u ured možete nazvati na 049/221-954.  

• Mise upisujemo za svibanj, lipanj, srpanj i kolovoz. Zajedničke nakane mogu 
biti upisivane samo za utorak i petak, ostale dane samo po jedna nakana! 

Nedjeljom ne slavimo mise na nakane, već jednu misu slavimo za sve žive i 

pokojne župljane, a drugu za Obitelji i mlade naše župe ili za zdravlje. 
• Sakrament ženidbe žele sklopiti Luka Rafajec i Lucija Petrić, oboje iz naše župe, 

sa trenutnim prebivalištem u Njemačkoj, žele se vjenčati 24. svibnja u našoj župi! 
Ivan Kos iz župe Veliko Trgovišće i Marija Hanžić iz naše župe, žele se vjenčati 

16. svibnja u našoj župi! 

Ivan Trauber iz naše župe i Tamara Tomić iz župe Oroslavje, žele se vjenčati 2. 

svibnja u župi Oroslavje! 

Filip Đurkan iz naše župe i Maja Postonjski iz župe Orehovica, žele se vjenčati 6. 

lipnja u župi Orehovica! 

Ako netko zna za kakvu zapreku ili razlog zašto ovi mladenci ne mogu sklopiti 
ženidbu, molimo da javi u župni ured. 

• Preporučamo vjerski tisak i župni listić! 

• Za pomoć kršćanima u Svetoj Zemlji i održanje svetinja posebno Božjeg Groba 

na Veliki Petak, kod klanjanja križu, darovali ste 720 eura! 

• Zahvaljujemo našem DVD-u Zabok i Osnovnoj školi Ksavera Šandora Gjalskog 

što nam omogućuju da imamo misna slavlja u njihovim prostorima. Važno je da 

te prostore koristimo odgovornije nego da smo u župnoj crkvi. 

• "Doniraj kune" Kovanice kuna i lipa će prestati vrijediti 31. prosinca 2025. i više 
neće biti zamjenjive za eure. Ako imate zaboravljene ili zametnute kovanice kune, 

imate sjajan priliku da učinite dobro djelo! Darujte ih Caritasu! Spremnici za 

kovanice postavljeni su na izlazu iz škole, u vatrogasnom domu te će biti i u 

Poštanskim uredima. Prihod od vaših prikupljenih kuna uplatiti će se na račun 

župnog Caritasa! 


